B

Bachantes a dæmonibus agitati, 1374. XIII.
Bajazetes Turcarum princeps ad Nicopolim cruentam victoriam referit amissis sexaginta Turcarum milibus, 1396. XVIII.
Baldus jurisprudentis confutus ex falso schismaticorum themate an valerer Urbani electio, 1378. XXXVI. Ex falso hypothese non electum libere Urbano ut Italum, ut Barensen ramen libere electum demonstrat, *ibid.* Probat ex eo, quod tumultuans populus nullius nomen expræferit, *ibid.* Adversariorum proponit argumenta aduersus Urbanum, *ibid.* Celebratam electionem ante tumultum ostendit, XXXVII. Post tumultum ut purgaretur metus causa reputat, *ibid.* Expressas fuisse causas cui eligerebatur, *ibid.* Consernum per scripta fuisse expressum, *ibid.* Populum non compulisse ad iterandam electionem, ergo eam fuisse liberam, *ibid.* Constantiam in agnoscendo tuendaque Urbani pontificatu ex veritate, non ex metu fixisse, 1378. XXXVII. Intentationem eligientium verbis expressam, *ibid.* Obijcentibus conspiratum fuisse de Gallo eligendo, respondet divinitus eam conspirationem dissolutam, *ibid.* Si aliquod vitium in prima electione fingatur, in secunda fingi non posse, *ibid.* Tumultum etiæ occasionem dare potuerit, non tacere cogisse, *ibid.* Objectionem de jactatis periculis rumoribus elicit, *ibid.* Non cogisse populum ad eligendum ut esset verus Papa, *ibid.* Consernum Cardinalium ex eorumdem confessione demonstrat, XXXVIII. Quid sine eo tumultu facturi essent ipsos Cardinales vaticinari non posse, *ibid.* Concludit pro Urbano ex pluribus argumentis, *ibid.* Perusio Romanum ab Urbano evocatur, XXXIX. Pro eo iterum scribit aduersus schismaticos *ibid.* Allegationes Baldi in append. I. Arguit tria Cardinalium themata esse inter se pugnantia, *ibid.* usque ad VIII. Viginii ejusdem conclusiones aduersus schismaticos, VIII. Probat veram fuisse Urbani electionem ex dictis adversariorum, IX. & seqq. Si controvertitur, an justus fuerit metus, Cardinales controversie judicæ esse non posse contendit, XXIV. Cardinalibus in conclave agentibus impressionem non esse, notam, XV. Potuisse sparsi popularem tumultum, *ibid.* Non probare esse notoriam impressionem dum probare volunt sacramento, XVI. Discipulat impressionis virtutum purgari potuisse per liberos actus consecutos, XX. Repetitam fuisse electionem pro avertendo schismate, *ibid.* Comprehensos non fuisse Cardinales, ut Urbanum deligerent, XXI. Si quis metus fuerit, eum fuisse presumptivum, *ibid.* Cum non constet, an nulla fuerit electione, non potuisse Cardinales ad aliam procedere, *ibid.* Ita cum liberetur schisma conflatus, *ibid.* Cum non constat an sedes vacet, Cardinales celebrare electionem non posse, XXII. Debuisse esse illustrem causam, cur removeretur primus, *ibid.* In dubio obsequendum primo in Pontificatum inducto, XXIII. Eleccio duarum partium est definitiva sententia quod sit verus Papa, *ibid.* Cardinalium testimonioum non valet contra literas missas ad principes, XXIV. Aut ex falsa fuere, aut vera: si falsæ, sunt fide indigni & instabiles: si vera, ergo stat Urbanus Pontificatus, *ibid.* Ut conipratores & detractores a testimonio repellendi, XXV. Concorditer & canonice, quamvis obliteraret populus, elegerunt, XXVI. Ex concordia verbali mentalis

talis arguitur, *ibid.* Etsi tumultus Cardina-
lium animos commovet, libertatem tamen non admetit, *ibid.* Credi non potest. Cardinales tot affectibus voluisse pseudopontificem inducere: ergo in eum vere consenserunt, *ibid.* Non habent ii nisi presumptiones leves que per fortiores delentur, XXVII. Non presumunt debent ita fragiles, ut presumunt volunt, XXVIII. Argumentum insolubile ex modo electionis, & adjectione vocis ut esset verus Papa, XXIX. Pondus voluntatis & amoris expressit eam vocem non animi titubantis necessitas, XXX. Metus non vitiat nisi sit principalis causa electionis, XXXI. Argumentum ex impositione thiares pontificalis, *ibid.* Probatur a simili, si electores Imperatorem sine alia electione coronarent, *ibid.* Si solemniter, ut ajunt Cardinales, ergo iuste & canonice, XXXII. Ratificatio supplet quod deficit actu, ex eo quod non sunt contestati de contrario, probatur noluisse contestari, XXXIV. Ex ea si confitetur quisque consensit quia putabat socium consenserit: ergo consenserunt, XXXV. Non presumenda est in Cardinalibus fictio, qua possit schisma inducere, *ibid.* Si facte coronasse dicant, sunt schismatis, artifices, & eversores Ecclesie, XXXV. Si displicebat Urbanus, non debueret reverti; nec de eo scribere, XXXVI. Numquam ante auditum, ut Cardinales adeo pu-
gnantia fecerint dicerent, *ibid.*

Baptismus. Baptismi sub conditione conferendi formula, 1374. VIII. Triginta milia Lithuanorum uno die baptismō abluta, 1387. XV. Judei ex variis partibus ad suscipiendum baptismū se in Italiam conferunt, 1388. X. Negat illum ad salutem necessarium. Wicelius, 1384. XI. Fœtus sine baptismo extinctus ad vitam revocatus precibus S. Birgitta, ut Baptismo iustificatur, 1391. XXXII. Et aliis eandem ob causam S. Martini pre-
cibus ad vitam excitatus, 1393. VII. Baptismū rite in Ecclesia conferri negat. Franciscus Portarius, 1396. VIII. Baptismū parvolorum a Wicelio impugnat, 1396. XIII. Adulutorum etiam inani figura oppugnat, *ibid.*

Bartolinus Placentinus jurisconsultus, de procuratore dando Urbano VI. ut furiōso Ecclesiā in discriberē coniuncti controversiali agitat, 1385. I. Ingentium malorum author exxit, *ibid.* Ejus propositiones, *ibid.* Basilica Urbis quotidie iustificata S. Birgitta, 1391. XXX.

Basilarath schismaticus Bulgariæ tyrannus Bodonius positus, 1368. XVIII. Minoritas intercep-
tos martyrio afficit, *ibid.*

Begardi ab Urbano V. legibus subiici jussi, 1365. XVII. Hollandiam Germaniamque inficiunt, 1372. XXXIV. Districta in eos iudicia, *ibid.* Bellum. Bella iusta genit, posse negant aliqui Wicelista, 1393. XVIII.